
 
 

1/01 
 
Některé novinky a změny v katalogu 
 
- doplněny skříňky s HF výklopy 

3 typy ve třech šířkách, výklopné skříňky vč.výklopu Aventos HF (POZOR - dvířka jsou 
mimo rozměrovou řadu v.360 mm) 
 

- položka výkryty 
doplněny  různé typy výkrytů 

 
- změny a doplnění úchytek 

některé úchytky byly nahrazeny, jiné doplněny, v krátkém horizontu Vám bude zaslána 
vždy jedna úchytka  nového typy, pro doplnění na úchytkový panel. 

 
- změny v části katalog doplňků 

příborníky, osvětlení, otočný výsuv LE MANS, servo-drive pro AVENTOS HF…a další 
 

- doplnění možnosti protažení dna a půdy 
Rozhodli jsme se variantně nabídnout návrhářům tuto možnost, která sice vychází vstříc 
Vám designérům, co  se však týká konstrukční pevnosti, je to krok zpět,  každopádně 
doporučuji tuto změnu řádně zvážit a upozornit současně zákazníky na nutnost případných 
úprav(hoblování) dna a půdy a to především v případě větších šířek skříní v kombinaci 
s nerovnou zdí , uvedená skutečnost  musí být  jasně specifikována přímo 
v objednávce.Cenu za úpravu jedné skříňky najdetev tabulce koeficientů na poslední 
straně katalogu doplňků.  

 
- Foliové dvířka 

Co se týká folií výrobce PROFORM ukončili jsme jejich nabídku, v současnosti nabízíme 
pouze folie od výrobce TRACHEA vycházíme z jejich rozvrstvení do skupin.POZOR: Folie 
ze skupiny č.4 a 5 CENÍKU TRACHEA jsme byli nuceni  nově přesunout do dražší skupiny 
č.6 (lak lesk) . 
 

- Stabilizace zásuvek a 50 kg výsuvy 
Opět vracíme možnost zvolit 50 kg výsuvy Tandembox a navíc možnost doplnit  prvek 
stabilizace zásuvky.Doporučujeme u výsuvných skříněk větší šířky jak 900 mm. 

 
- Pracovní desky tl.50 mm 

Odlehčené pracovní desky firmy Kronospan. Dekory dle jejich aktuální nabídky na  
www.kronospan.cz 
 

- Změna dodavatele barev 
Z důvodu vyšší kvality jsme změnili  dodavatele barev na německou firmu Hesse-Lignal, 
končí tak platnost vzorkovníku COLORADOMIX.V určování barevných odstínů používejte 
vzorník RAL případně NCS. 
 
 

 

http://www.kronospan.cz

